ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ו, 28/01/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, בשלושה אישומים.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, באישום הראשון, במהלך חול המועד פסח 2013 הנאשם סיפק סם מסוג חשיש
תמורת סך של 200 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית-המשפט תשלח עותק החלטה זו לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ו, 28/01/2016 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה , שופטת